

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 22 grudnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: : *sukcesywne dostawy odzieży, prześcieradeł, serwet jednorazowych niesterylnych i sterylnych oraz obłożeń chirurgicznych (sprawa nr 75/17)*

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w zadaniu nr 1 poz. nr 1-5,17,26,28,34,38-39 do odrębnego pakietu.

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na udział w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo. W konsekwencji, braku innych uczestników postępowania przetargowego Zamawiający przeznaczy na zamówienie większą ilość środków pieniężnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w zadaniu nr 1 poz. nr 16, 25, 29, 31-32, 35-36, 40-41 do odrębnego pakietu.

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na udział w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo. W konsekwencji, braku innych uczestników postępowania przetargowego Zamawiający przeznaczy na zamówienie większą ilość środków pieniężnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków stomatologicznych w rozmiarze ok. 38 x 50 cm + 10 cm kieszeń ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 1 poz. 21

Czy zamawiający dopuści maseczkę ochronną z filtrem typu P2 lub P3 do zastosowań w środowisku medycznym, zaopatrzona w zawór wydechowy zmniejszający opory oddechowe, efektywne doprowadzające ciepło i wilgoć zapewniające uczucie chłodu i komfortu. Taśma nagłowia wykonane z poliizoprenu. Waga 16g (zgodnie z dyrektywami 89/686/EWG dla środków ochrony indywidualnej EN 149:2001+A1:2009)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy zamawiający oczekuje maski chirurgicznej wiązanej na troki z włókniny?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie przeliczenia

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 1 poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 1 poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 1 poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, okrągły , na gumce, wykonany z włókniny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 1 poz. 5

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wykonany z włókniny, wiązany na troki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 1 poz. 9

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 11 poz. 21

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 1 poz. 23

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 144 szt z przeliczeniem?

Czy zamawiający dopuści osłonkę lateksową USG pudrowaną?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 1 poz. 26

Czy zamawiający dopuści fartuch niejalowy, wykonany z włókniny, wiązany z tyłu na troki, z mankietem bawełnianym zakończonym gumką?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 1 poz. 27

Czy zamawiający dopuści Czy zamawiający dopuści fartuch niejałowy, wykonany z włókniny, wiązany z tyłu na troki, z mankietem bawełnianym zakończonym gumką?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 1 poz. 34

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 1 poz. 38

Czy zamawiający dopuści fartuch niejałowy, wykonany z włókniny, wiązany z tyłu na troki, z mankietem bawełnianym zakończonym gumką?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 1 poz. 39

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Czy zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z folii CPE?

Czy zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylnej jednorazowej osłona na mikroskop:

- wymiary 117x254cm

- osłona obiektywu 65mm

- wykonana z folii PE spełniającej wymogi normy EN 13795 o grubości 32 mikrony - wyposażona w trzy wprowadzenia na podglądy, które posiadają perforowane końcówki i uchwyty do mocowania w postaci rzepów.

- osłona wyposażona w 5 taśm samoprzylepnych

- osłona jest złożona w sposób, który pozwala na aseptyczną aplikację

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu wymiarów z SIWZ

Pytanie nr 19 dot. zadania nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony sterylnej ortopedycznej na kończynę o wymiarze 22x75cm, z taśmą klejącą o wymiarze 9x49cm dostarczoną osobno.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 20 dot. zadania nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony sterylnej ortopedycznej na kończynę o wymiarze 22x75cm, z taśmą klejącą o wymiarze 9x49cm dostarczoną osobno.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 2 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparaturę o śr. maksymalnej 90cm, pozostałe wg SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22 dot. zadania nr 2 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylnego jednoczęściowego foliowego pokrowca na aparat RTG, wykonany z przezroczystej folii PE o wymiarze 117x183cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 2 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu do kraniotomii (zgodny z normą PN EN 13795) wykonanego z chłonnego i mocnego laminatu o gramaturze 120 g/m2 w strefie krytycznej, w składzie:

1. serweta chirurgiczna do kraniotomii o wymiarach 230x300 cm, posiada otwór wypełniony folią chirurgiczną o wymiarach 30x20 cm, dwa zintegrowane organizatory przewodów typu RZEP, worek do przechwytywania płynów, wyposażony w sito i podłączenie do drenu	230x300	1
2. serwety chirurgiczne samoprzylepne	50x50	4
3. taśma samoprzylepna	9x49	1
4. ręczniki chłonne	18x25	2
5. osłona na stół MAYO	79x145	1
6. serweta na stół - (owinięcie zestawu)	150x190	1

Kieszeń samoprzylepna dwukomorowa o łącznym rozm. 40x35 cm – osobno dostarczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 2 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartucha chirurgicznego jałowego wzmocnionego, który przeznaczony jest do zabiegów wysokiego ryzyka, wykonany w części przedniej z całkowicie nieprzemakalnej folii PE, w części górnej i rękawach z włókniny Spunlaced o gramaturze 68,00 g/m2 w strefie mniej krytycznej, w strefie krytycznej rękawy fartucha dodatkowo wzmocnione podwójnym laminatem (zawierającym folię PE) o gramaturze 123,85 g/m2, rękaw zakończony niepylącym mankietem, z przodu zakładki umożliwiające przyjęcie pozycji siedzącej, zapięcie pod szyją na troki umożliwiające dopasowanie rozmiaru szyi, złożenie pozwala na samodzielne założenie przez chirurga, w rozmiarze L i XL.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 2 poz. 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartucha dla pacjenta, wykonanego z nieprześwitującej włókniny polipropylenowej Spunbonded w rozmiarze uniwersalnym o długości 95cm, rozciętego po całości z tyłu, wiążanego na trok.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną 4 warstwową?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy 61 cm w rozmiarze XL?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o właściwościach: WŁAŚCIWOŚCI:

- Czepek w kształcie furażerki, z gumką w części tylnej
- Część przednia wydłużona 7 możliwością wywinięcia
- Wykonany z wytrzymałej włókniny Spunlace oraz włókniny polipropylenowej
- Zastosowana włóknina cechuje się wysoką chłonnością i wytrzymałością, a dodatkowo jest przyjemna w dotyku co wpływa na zwiększenie odczuwanego komfortu noszenia
- Zapewnia doskonałą oddychalność
- Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
- Nie zawiera lateksu
- Jednorazowego użytku
- Niejałowy

Rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 75g/m²?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 30 dot. zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm z otworem o średnicy 6cm x 8cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 31 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150cm x 190cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 32 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150cm x 260cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści serwetkę o gramaturze 56 g/m²?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła koloru niebieskiego z włókny SMS?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 37 dot. zadania nr poz. 29

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją co 38cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 38 dot. zadania nr 1 poz. 34

Czy Zamawiający odstąpi od rozmiaru XL i pozwoli na zaoferowanie w tej pozycji fartucha w rozmiarze 180cmx71cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 40 dot. zadania nr 1 poz. 35-36

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła koloru niebieskiego z włókniny SMS

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 41 dot. zadania nr 1 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści poszewkę o gramaturze 25g/m2 w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 22cm x 15cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 43 dot. zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści śliniak w rozmiarze 35cmx48cm z kieszenią w rozmiarze 12 cm?

Odpowiedź: Tak

UWAGA!

Zamawiający informuje, że został wyznaczony nowy termin składania i otwarcia ofert

Termin składania – godzina 9:00 dnia 5 stycznia 2017 r.

Termin otwarcia – godzina 9:30 dnia 5 stycznia 2017 r.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek